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Nga takimi me qytetar6 mbajtur nE fshatin Pantin6, Iidhur me d6giimet buxhetore p0r vitin
2022-2024

Mbledhja u mbajt me dat€n 28.08.2021me fillim n€ ora l7:00,n€ Shkolliin "Gj.K. Skenderbeu".
Prczent nga zyrtar€t e komun6s:

1. z.Xhafer Tahiri- kryetar i komun€s
2. z. Afrim Namani -n€nkryetar i komunOs etj.

Nga banor€t e atij lokaliteti ishin t0 pranish€m 8 pjes0marres. Prej tyre 6 meshkuj dhe 2 femra.

Rend Dite

1. D0giimet buxhetore p6r buxhetin e vitit 2022-2024

Fjala hyr6se:

Kryetari i komun€s zotlri Xhafer Tahiri fillimisht i njoftoj t€ pranishmit n6 pika tii shkurtiir
lidhur me investimet e b0ra gjat€ kiityre viteve te udliehecii.s ie tij me komunen, duke filluar me
projektet infrastrukturore si shtrimin e rrug0ve me asfalt, subvenclonet e dh€na p6r fermeret,
investimet nC objektet edukativo-arsimore, ndilrtimi i fushave sportive, negullimin dhe
mir0mbajtjen e shtatit tC lumenjve, rregullimin e shesheve nO qytet, prurjenl ujit te pijes n6
pothuajse t6rd tertitorin e komunds, menaxhimin e mbledhjes se mbiturinave, irojektipothuajse
nd mbarim piir nd€rtimin e zonOs ekonomike, etj.

Pas p0rfundimit te fialtis hyr€se, u hap diskutimi:

1. Bedri Imeri, si problem e cek€ rrethoj€n e shkoll€s, ku kdrkon q€ t€ biihet rrethoja e
shkoll€s p€r shkak t0 siguris0 s€ nx€n€sve.



2. Shyqyri Kamberi, ktirkon t€ rregullohet problemi me kanalizimte rruga afiir lumit t€
fshatit.

3. Driton Kamberi, k6rkon q0 rruga "Musa Ismajli" t€ negullohet.

4. Gani Binaku, kOrkon t0 ket0 ndrigim te pdrmendorja e dtishmoritooJeton T6rstena".

Ni, fund u theksua se k€to k€rkesa do te shqyrtohen nE ekzekutivin e komunes, komitetin per
politike dhe financa dhe rekomandohen p€r miratim nd kuvendin e komunds por aprovim
vardsisht prej prioriteteve qE do td pdrcaktohen si dhe vardsisht prej disponueshmdris€ buxhetore
p€r investime kapitale pOr v. 2022-2024.

Procesmbajt0s:

Premtim Maloku
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